РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 НОВИЧИХИНСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

18.11.2022   № 2-7                                                                                с. Новичиха

	Об избрании счетной комиссии для
проведения тайного голосования по
избранию главы муниципального

образования Новичихинский района

В соответствии со статьей 38 Устава муниципального образования Новичихинский район, в целях проведения тайного голосования и определения результатов голосования по избранию главы муниципального образования Новичихинский район, районное Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Избрать счетную комиссию в количестве 3 человек в следующем составе:

- Сергеева Ирина Викторовна – глава Мельниковского сельсовета, депутат районного Собрания депутатов;

- Воронин Андрей Петрович - депутат Собрания депутатов Новичихинского сельсовета, депутат районного Собрания депутатов;

- Сташевская Анна Александровна - депутат Собрания депутатов Поломошенского сельсовета, депутат районного Собрания депутатов.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель районного
Собрания депутатов                                                                             В.И. Косач